RELACION CONTRATOS MENORES PERFIL CONTRATANTE 12 TRIMESTRE 2024-CONSEJERIA DE HACIENDA Y FONDOS EUROPEOS

Imprt Import NUMERO O CODIGO
. TIPO DE . .. Nombre/Denominacién N.L.F. Valor estimado . m?r e. ; 'mp.or ?,
Afo CONTRATO Objeto del contrato MENOR Duracion social del adiudicatario | Adiudicatario IVA excluido adjudicacion | Importe IVA | adjudicacién IDENTIFICATIVO DEL
! ! IVA excluido CON IVA CONTRATO
SUMINISTRO DE UNA CORONA
2024 | SUMINISTRO 1diahdbil | FLORISTERIA ANANASS.L| B74229790 300,00 € 300,00 € 30,00 € 330,00 € CONP/2024/862
FLORAL FUNERARIA
CATERING DE PAUSA CAFE |
JORNADA SOBRE Alma Gastro, SL (Cateri
2024 SERVICIOS ) 1 dia habil ma Gastro, SL (Catering| /) neg0, 495,00 € 477,00 € 47,70 € 524,70 € CONP/2024/216
METODOLOGIA EN LA A Mesa Puesta)
INSPECCION DE JUEGO
REVISION RENAULT LAGUNA o ,
2024 SERVICIOS ! 10 dias hébiles | Leomotor Asturias S.L. | B36691236 388,49 € 388,49 € 81,58 € 470,07 € CONP/2024/672
CON MATRICULA 6054FKK
REVISION RENAULT LAGUNA o ,
2024 SERVICIOS ! 2 dias habiles | Leomotor Asturias S.L. | B36691236 179,34 € 179,34 € 37,66 € 217,00 € CONP/2024/2076
CON MATRICULA 6054FKK
SUMINISTRO E INSTALACION
VINILO DE PARED EN SALA DE 10 dias
2024 MINISTR IZERO DIGITAL SL B3354944 . 2.867 2,1 4 NP/2024/1351
0 SUMINISTRO | o e o enpet | 1aborabies CIZERO DIGITAL S 33549445 3.000,00 € 867,50 € 602,18 € 3.469,68 € CONP/2024/135
PRINCIPADO
SERVICIO DE RESTAURACION Y
TAPIZADO DE DIVERSO MONTSERRAT AJA
2024 ERVICI 13764471Y 12. 11.02 2314 13.337 NP/2024/137
0 SERVICIOS | ok Lapreciencia| U meS VIADERD 376 000 € 023,00 € 314,83 € 3.337,83 € CONP/2024/1376
DEL PRINCIPADO
SERVICIO TRASLADO )
2024 SERVICIOS - g 3 dias MUDASTUR SL B33466582 | 14.256,00 € 9.600,00€ | 2.01600€ | 11.616,00¢€ CONP/2024/1443
CONSEJERIA EDUCACION
SUMINISTRO CINTAS
2024 | sumiNisTRO 7 dias MANUEL URONESSL | B33298738 600,00 € 324,00 € 68,04 € 392,04 € CONP/2024/1478
IMPRESORA TARJETAS FICHAJE
RECOGIDA Y RETIRADA A PUNTO
LIMPIO DE MATERIAL
2024 SERVICIOS 2 dias MUDASTUR SL B33466582 5.500,00 € 4.450,00 € 934,50 € 5.384,50 € CONP/2024/1657

INSERVIBLE EXISTENTE EN EL
ALMACEN DEL EASMU




2024

SUMINISTRO

SUMINISTRO E INSTALACION DE
PERSIANAS VERTICALES EN
EDIFICIO ADMINISTRATIVO DEL
PRINCIPADO DE AVILES

15 dias

Antonio Javier Pérez Ruiz
(KA Internacional)

71653371E

3.500,00 €

3.152,89 €

662,11 €

3.815,00 €

CONP/2024/2227

2024

SUMINISTRO

SUM. E INST. ELEMENTOS
ASCENSORES ED. ADMVO.
GIJON

30 DIAS

ORONA SCOOP

F20025318

1.550,00 €

1.420,60 €

298,33 €

1.718,93 €

CONP/2024/1054

2024

SUMINISTRO

SUMINISTRO DE UN MODULO
TELEFONICO PARA UNO DE LOS
ASCENSORES DEL ALA ESTE DEL

EDIFICIO ADMINISTRATIVO DE

BUENAVISTA EN OVIEDO

30 DIiAS

SCHINDLER S.A.

A50001726

2.150,00 €

2.089,00 €

438,69 €

2.527,69 €

CONP/2024/1070

2024

SUMINISTRO

SUMINISTRO DE ADAPTADORES
DE REFUERZO EN LA PARTE
SUPERIOR DE LOS MASTILES DE
ILUMINACION DE LOS VIALES DE
LA CIUDAD RESIDENCIAL DE
PERLORA

1 MES

GOYASTURS.A.

A33617028

4.255,00 €

4.071,00 €

854,91 €

4.925,91€

CONP/2024/1109

2024

SUMINISTRO

SUMINISTRO DE TARJETAS DE
CONTROL PARA EQUIPO DE
CLIMATIZACION EN EL CENTRO
DE PROCESO DE DATOS
UBICADO EN EL EDIFICIO
ASTURCON

40 DIAS

VARESER 96 S.L.

B96534805

5.470,00 €

3.931,40€

825,59 €

4.756,99 €

CONP/2024/1133

2024

SUMINISTRO

VENTILADOR ASCURCON

30 DIAS

POLARS.L.

B33490152

2.600,00 €

2.302,17 €

483,46 €

2.785,63 €

CONP/2024/1183

2024

OBRA

PUERTAS METALICAS
PRESIDENCIA - 22LICITACION

30 DIAS

REPOBLACIONES Y
MONTAIJES CASPOR S.L.

B33552779

10.808,40 €

10.798,40 €

2.267,66 €

13.066,06 €

CONP/2024/2294

2024

SERVICIO

CELEBRACION DEL COMITE DE
SEGUIMIENTO
DEL PROGRAMA de ASTURIAS
FEDER
2021-2027 EN LA LABORAL

SOCIEDAD PUBLICA DE
GESTION Y PROMOCION
TURISTICA Y CULTURAL
DEL PRINCIPADO DE
ASTURIAS S.A

A74177734

816,00 €

816,00 €

0,00 €

816,00 €

CONP/2024/2988




2024

Servicios

REPARACION MAQUINA
ESTERILIZADORA EN EL
INSTITUTO DE MEDICINA LEGAL
Y CIENCIAS FORENSES DE
ASTURIAS

1 DIA

Steelco Espafia

Soluciones Integrales,

S.L.

B87871422

520,18 €

520,18 €

109,24 €

629,42 €

CONP/2024/1659

2024

Suministros

COPIAS DE LLAVES NO
CONVENCIONALES, COMO
LLAVES DE SEGURIDAD, DE
PALETA, CRUCIFORME,
MAGNETICA, TUBULAR Y OTRAS
ESPECIALES
CORRESPONDIENTES A LAS
PUERTAS DE ACCESO Y
DEPENDENCIAS DE LOS
EDIFICIOS SEDE DE LOS
ORGANOS JUDICIALES DEL
PRINCIPADO DE ASTURIAS,
FISCALIA E INSTITUTO DE
MEDICINA LEGAL Y CIENCIAS
FORENSES DE ASTURIAS

1 ANO

APERKEY, S.L.

B33574161

1.682,00 €

1.545,00 €

324,45 €

1.869,45 €

CONP/2024/764

2024

Suministros

MOBILIARIO CON DESTINO A
DISTINTOS ORGANOS Y SEDES
JUDICIALES DEPENDIENTES DE
LA VICECONSEJERIA DE JUSTICIA

1 MES

Clarin Papeleria y Liberia,
S.L.

B74016932

4.920,00 €

3.333,32€

700,00 €

4.033,32 €

CONP/2024/1494

2024

Suministros

FRIGORIFICO CON DESTINO AL
JUZGADO DE PRIMERA
INSTANCIA E INSTRUCCION N22
DE SIERO,

5 DIAS

Comercial Belmar de
Siero 2000 S.L

B33516006

200,00 €

110,35 €

23,17 €

133,52 €

CONP/2024/2425

2024

Servicios

VALORACION DE
DETERMINADOS BIENES EN EL
PROCEDIMIENTO DE (LSG)
76/2023

1 MES

TASACIONES
INMOBILIARIA SA
(TINSA)

A78029774

2.224,50 €

2.224,50 €

467,15 €

2.691,65 €

CONP/2024/1832

2024

Servicios

EMISION DE DICTAMEN
PERICIAL POR MEDICO DE
MEDICINA ESTETICA EN EL
PROCEDIMIENTO ORDINARIO
1101/2022

1 MES

CLINICA CIPLAS SL

B33855081

537,19€

537,19 €

112,81 €

650,00 €

CONP/2024/2003




CONTRATACION DEL SEGURO

DE RESPONSABILIDAD CIVIL REALE SEGUROS
PARA EL USO DEL INMUEBLE DE 3 GENERALES SA

2024 |servicios 1 ARO ) A78520293 1.289,24 € 1.289,24 € 105,06 € 1.394,30€|  CONP/2024/615
LA SEDE JUDICIAL DE LUIS (ASCOR CORREDURIA DE
FERNANDEZ VEGA SANZ 5, SEGUROS SA)
OVIEDO
MANUTENCION DE LOS
MIEMBROS DEL TRIBUNAL DEL
JURADO DE LA AUDIENCIA ALBERTO CARRASCO

2024 |servicios 10pias |7 o |rxex7218% 1.822,00 € 1.822,00 € 182,20 € 2.004,20€| CONP/2024/1561
PROVINCIAL DE ASTURIAS (SEDE ALVAREZ (PLAZA CAFE)
DE OVIEDO), SECCION 32
(JURADO 117/2023 Y 68/2020)
TRANSCRIPCION DE GRABACION
EN DPA 392/2021 DEL JUZGADO
DE INSTANCIA E INSTRUCCION
Ne1 DE SIERO Y AJN 208/23 DEL
JUZGADO DE INSTANCIA E ) SANDRA CUERVO

2024 ici ; 15 DIA *x%85)] ¥ 11,7 11,7 47 77,2 NP/2024/1

0 servicios INSTRUCCION Ne1 DE PRAVIA A SDIAS o ENGOECHEA 85 311,76 € 311,76 ¢€ 65,47 € 377,23 € CONP/2024/1389

SOLICITUD DE LA SECCION
SEGUNDA Y TERCERA DE LA
AUDIENCIA PROVINCIAL DE
OVIEDO
PERITACIONES JUDICIALES EN
PROCEDIMIENTOS INSTRUIDOS M.B.

2024 |servicios POR LOS ORGANOS JUDICIALES 6 MESES  |AGENCIATECNICADE  |B11322468 14.993,24€|  14.99324€| 3.14858€|  18.141,82€| CONP/2024/2921
Y FISCALES DEL PRINCIPADO DE PERITACIONES SL

ASTURIAS




2024

Servicios

SERVICIOS DE LA DIRECCION DE
OBRAS Y COORDINADOR DE
SEGURIDAD Y SALUD DURANTE
LA EJECUCION DEL CONTRATO
DE LAS OBRA SUSTITUCION DE
PLACAS TURCAS POR INODOROS
ANTIVANDALICOS EN EL
CENTRO DE RESPONSABILIDAD
PENAL DE MENORES “CASA
JUVENIL DE SOGRANDIO”

1 MES

RUNITEK INGENIEROS,
S.L.

B74342817

826,45 €

598,00 €

125,58 €

723,58 €

CONP/2023/14652

2024

Obras

CONTRATO DE OBRA DE
SUSTITUCION DE PLACAS
TURCAS POR INODOROS
ANTIVANDALCOPS EN EL
CENTRO DE RESPONSABILIAD
PENAL DE MENORES "CASAS
JUVENIL DE SOGRANDIO

1 MES

OBRAS VIALES E
INFRAESTRUCTURAS DEL
NORTE S.L (OVINORTE,
s.L)

B74396938

5.452,74 €

5.250,00 €

1.102,50 €

6.352,50 €

CONP/2023/14641

2024

Servicio

ASISTENCIA TECNICA PARA LA
REDACCION CONJUNTAMENTE
CON EL SERVICIO DE
INFRAESTRUCTURAS JUDICIALES
DEL PLAN DE INFRAESTRUCURAS
JUDICIALES DE ASTURIAS 2024-
2034

9 meses

ESTUDIO NORNIELLA
S.L.P.

B84301795

14.990,00 €

14.950,00 €

3.139,50 €

18.089,50 €

CONP/2024/1089

2024

Servicio

REDACCION DE PROYECTO,
DIRECCION DE OBRAY
COORDINACION DE SEGURIDAD
Y SALUD DE LA INSTALACION
ELECTRICA DEL PALACIO DE
JUSTICIA DE OVIEDO

45 dias primera
fase,d.oysys
segun dure la
obra

INSPYRA SERVICIOS
TECNICOS S.L.

B74433939

14.950,00 €

14.950,00 €

3.139,50 €

18.089,50 €

CONP/2024/2469




2024

Obra

OBRA PARA EL PINTADO
INTERIOR DE PARAMETROS Y
CARTELERIA EN LOS JUZGADOS
DE 12 INSTANCIA E
INSTRUCCION N2 12, AVENIDA
PEDRO MASAVERU , N2 1 -
OVIEDO 33007

1 mes desde la
firma del acta de
inicio de obras

Aplicaciones Ibinarriaga

B01954130 8.621,31€
1966 SL

5.400,00 €

1.134,00 €

6.534,00 €

CONP/2024/2625
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